
ZARZĄDZENIE URO.0050.97.2019.HPT
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 20/III/18 z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu 
gminy na 2019 oraz na podstawie art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.):

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok  w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.29.6.2019 z dnia 10 września 2019 roku w sprawie  zmiany 
w planie dotacji celowej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne;

2) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.235.5.2019 z dnia 12 września 2019 roku w sprawie 
zwiększenia planu dotacji na realizację zadania wynikającego z ustawy o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci.

3) Decyzją Wojewody Śląskigo nr FBI.3111.2.11.2019 z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmniejszenia 
planu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych;

4) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 314 924,71, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 314 924,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: BF6663F7-001E-4B45-BA4E-4DD593534401. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.97.2019.HPT
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 472 720,33Pomoc społeczna -1 466,29 0,00 471 254,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

472 720,33 -1 466,29 0,00 471 254,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 094,33 -76,29 0,00 1 018,04

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 470 326,00 -1 390,00 0,00 468 936,00

855 12 115 482,00Rodzina 0,00 316 391,00 12 431 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 115 482,00 0,00 316 391,00 12 431 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 573 609,00 0,00 316 391,00 6 890 000,00

57 740 594,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

-1 466,29 316 391,00 58 055 519,45

majątkowe

Id: BF6663F7-001E-4B45-BA4E-4DD593534401. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

13 954 627,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 670 214,00 0,00 0,00 12 670 214,00

0,00 0,00 13 954 627,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 695 221,74

12 760 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 760 360,00

-1 466,29 72 010 146,45316 391,00

Id: BF6663F7-001E-4B45-BA4E-4DD593534401. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.97.2019.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 930 120,33 1 930 120,33 1 278 964,90 643 853,00 635 111,90 0,00 651 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 466,29 -1 466,29 -1 391,29 0,00 -1 391,29 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 654,04 1 928 654,04 1 277 573,61 643 853,00 633 720,61 0,00 651 080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 31 667,00 31 667,00 31 667,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 277,00 30 277,00 30 277,00 0,00 30 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 140 794,33 140 794,33 14,90 0,00 14,90 0,00 140 779,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,29 -76,29 -1,29 0,00 -1,29 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 718,04 140 718,04 13,61 0,00 13,61 0,00 140 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 465 820,00 12 435 820,00 1 218 131,00 696 248,00 521 883,00 0,00 11 217 689,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 391,00 316 391,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 312 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 782 211,00 12 752 211,00 1 221 882,00 696 248,00 525 634,00 0,00 11 530 329,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 624 109,00 6 624 109,00 145 904,00 77 020,00 68 884,00 0,00 6 478 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 391,00 316 391,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 312 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 940 500,00 6 940 500,00 149 655,00 77 020,00 72 635,00 0,00 6 790 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 547 621,74 52 629 045,74 34 469 749,31 19 656 656,49 14 813 092,82 4 235 000,00 13 168 227,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 918 576,00 18 918 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 466,29 -1 466,29 -1 391,29 0,00 -1 391,29 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 391,00 316 391,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 312 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 862 546,45 52 943 970,45 34 472 109,02 19 656 656,49 14 815 452,53 4 235 000,00 13 480 792,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 918 576,00 18 918 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BF6663F7-001E-4B45-BA4E-4DD593534401. Uchwalony Strona 1




